
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 15 ze schůzky 17. 10. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: p. Mgr. Šimon Heller, výměnná studentka Fame

Regulárie:

• T. Halla využil přítomnosti A. Kazila, aby mu poděkoval za 
zorganizování koncertu Brucknerovy Filharmonie z Lince; Toník se s 
námi na oplátku podělil s nejednou zajímavostí z přípravy a průběhu 
koncertu (a rautu).

• T. Halla oznámil, že se 11. listopadu v Praze bude konat distriktní 
seminář Nadace Rotary;  J. Trsek sdělil, že se semináře zúčastní, bude-
li zájem klubu žádat o grant i v příštím roce. V následné diskusi byl 
potvrzen zájem klubu o pokus o grant i v příštím roce (zejména s 
ohledem na dosud – dík především J. Trskovi – naši úspěšnost v 
minulých letech). Členové byli vyzváni hledat programy, J. Trsek 
sdělil, že o tom jednal již s Vl. Kojanem, který doporučil 
českobudějovické Auticentrum pro autistické děti (Plzeňská 44, 
ředitelka pí. Mgr. Urbanová). P. Fencl zmínil nabídku účasti 
Cáhlovských (Freistadtských) přednesenou na závěrečném koncertě 
HSED.  V diskusi zmínil E. Krejcar i Českou hypoterapeutickou 
společnost 

• T. Halla připomněl členům dobrovolnou sbírku na zemětřesením 
postiženou Indonésii.

• Dále byla diskutována příprava Distriktní konference na jaře příštího 
roku v Praze na Žofíně (guvernér Z. Michálek se totiž obrátil osobně 
na některé členy – podnikatele z našeho klubu s žádostí o finanční 
příspěvek). Bylo dohodnuto (následně i s B. Pufferem), že ochotní 
zájemci mohou zasílat finanční příspěvky na účet klubu (viz zápatí této
stránky); do poznámky budiž uvedeno jméno člena a heslo „Žofín“.

Ostatní:

P. Fantyš informoval o schůzce zájemců o roční výjezdy výměnných studentů v
příštím roce; hlásí se 5 zájemců, z toho čtyři vážní (2 x BiGi, 1 x Gymnázium 
Jírovcova 8, 1 x Gymnázium Česká).

J. Trsek slíbil, že do konce října připraví k podpisu smlouvu s pí. ředitelkou 
Empatie Libníč a následně domluví termín naší návštěvy.

M. Voříšek sdělil, že příprava plesu probíhá dle plánu; Vl. Peřina sdělil účel 
výtěžku plesu pro Arpidu – Klimatizace rehabilitačního bazénu.

Vl. Peřina sdělil, že akce Arpi.Day (14. 10.) na výstavišti u příležitosti 25 let 
Arpidy dopadla prý dobře (účast cca 1.200 lidí). 

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

 Bárta Roman
 Brož Adam

o  Brůha Jiří
●  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

 Chmel Petr
o Jandík Vladimír
● Jochman Mil.
● Kazil Antonín
● Kočer Ivan
o Kojan Vladimír
● Krejcar Eman

 Krejčů Aleš
o  Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír

Puffer Bohumír
 Řezníček David
 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
o Thoma Juraj
o Timr Martin
● Trsek Jan
● Uttl Milan
● Vavroch Frant.
● Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 51.5 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 15 ze schůzky 17. 10. 2018

L. Kubíček pozval na Konferenci „Práce 4.0 – zaměstnanec v době digitální“ 
(pořádanou společně JCI South Bohemia a Wirtschaftsjunioren Bayern), která 
se koná 30. listopadu v hotelu Budweis ve městě Budweis.

Přednáška: Mgr. Šimon Heller – cesta do Nepálu (zajistil J. Talíř) 

Šimon Heller (středoškolský učitel na Gymnáziu Třeboň) vyprávěl o své cestě 
do Nepálu. Jako samostatný pěší turista navštívil turisticky opomíjená místa na 
jihu země (mimo turisticky přetíženou oblast osmitisícovek na severu). 
Přednášku doplnil reáliemi této země, jakož i pěknými fotografiemi.

Schůzka skončila ve 20.35 hod

Příští řádná schůzka: 24. října 

s přednáškovou prezentací „Lonští výměnní studenti“

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


